PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ
 20 сессия IV созыва

	от
	04.02.2021

	№
	5

	пос. Комсомольский

	Об определении границ территории
Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,
на которой могут реализовываться инициативные проекты

[image: image1.jpg]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ                          «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 29 декабря 2020 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» и уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, с целью активизации участия жителей муниципального образования Гулькевичский район в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Определить границы территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, на которой планируется реализовать инициативные проекты:

- «Благоустройство территории общего пользования, являющейся объектом благоустройства, которой беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц – «Благоустройство общественной территории по ул. Комсомольская, 1А поселка Комсомольского с размещением спортивной площадки»:

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов;

площадь: 10484 кв. м.;

кадастровый номер: 23:06:0702012:237,

адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, р-н. Гулькевичский, пос. Комсомольский, ул. Комсомольская, д. 1А;

- устройство тротуара по переулку Советский, пос. Комсомольский:

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для для общего пользования (уличная сеть);

площадь 4041 кв. м.;

кадастровый (или условный) номер: 23:6:0:1308;

адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, р-н. Гулькевичский, пос. Комсомольский, пер. Советский.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения его текста в специально установленных местах, согласно постановления администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике,  общественным организациям, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко